

Protokół Nr 3/2019
z posiedzenia Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

odbytego dnia 22 stycznia 2019 r.

Posiedzenie prowadził p. Andrzej Warwas – Przewodniczący Komisji.

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Komisji wg listy obecności,
- zaproszeni goście wg listy obecności.

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia komisji i przyjęcie porządku obrad.
2. Wybór Wiceprzewodniczącego komisji.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia

Ad. pkt 1.

Pan Andrzej Warwas - Przewodniczący Komisji powitał zebranych na posiedzeniu komisji. Następnie Przewodniczący Komisji stwierdził prawomocność obrad, oraz zapoznał radnych z porządkiem posiedzenia. W wyniku głosowania komisja przyjęła porządek posiedzenia przy 6 głosach „za”.

Ad. pkt 2.

Pan Andrzej Warwas – Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego komisji. Radny Rafał Lewandowski zgłosił kandydaturę radnego Arkadiusza Boguckiego na funkcje Wiceprzewodniczącego komisji. Zapytany przez Przewodniczącego Komisji Andrzeja Warwasa czy wyraża zgodę na kandydowanie, radny Arkadiusz Bogucki nie wyraził zgody. Kolejno Przewodniczący Andrzej Warwas zaproponował na funkcję Wiceprzewodniczącego komisji radnego Krzysztofa Randla, który

nie wyraził zgody na pełnienie funkcji Wiceprzewodniczącego komisji. Dodał również, że będzie proponował przedstawienie projektu uchwały, który zniesieniu funkcji Wiceprzewodniczącego komisji. Wyjaśnił, że należy zmienić zapis w Statucie Miasta, aby w razie nieobecności Przewodniczącego komisji obrady mógł prowadzić wyznaczony członek komisji. Następnie radny Marek Gąska zaproponował kandydaturę Radnego Rafała Lewandowskiego, który wyraził zgodę. Podczas głosowania na funkcję Wiceprzewodniczącego komisji wynik głosowania nie został rozstrzygnięty : 2 głosy „za”, 3 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący”. Kolejno Przewodniczący komisji Andrzej Warwas zaproponował kandydaturę radnego Marka Gąski, który wyraził zgodę na pełnienie funkcji Wiceprzewodniczącego komisji. Wynik głosowania 3 głosy „za”, 3 głosy „przeciw” nie wyłonił kandydata na funkcję Wiceprzewodniczącego komisji.

Ad. pkt 3.

Pan Andrzej Warwas - Przewodniczący Komisji czy są jakieś sprawy różne.

p. Piotr Brzeziński – członek komisji, poprosił aby komisje odbywały się w godzinach popołudniowych.

p. Krzysztof Randa – członek komisji również przychylił się do prośby radnego Piotra Brzezińskiego. Wyjaśnił, że dojeżdża na posiedzenia komisji 40 km. i prosiłby o możliwie jak najpóźniejsze godziny posiedzeń, aby nie musiał odpracowywać godzin w pracy. Wyraził zdanie, że nie chciałby aby prace komisji zmuszały go do pobierania urlopu.

p. Piotr Brzeziński – członek komisji, zwrócił uwagę, że komisje tak jak w poprzedniej kadencji zawsze odbywały się w godzinach pracy urzędu.

p. Krzysztof Randa – członek komisji wyraził zdanie, że czas pracy jest ruchomy i pracodawca może zmienić godziny pracy. Dodał, że pracownik może przyjść do pracy później i pracować 8 godzin.

Ad. pkt 4.

Pan Andrzej Warwas - Przewodniczący Komisji w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia zamknął obrady posiedzenia Komisji.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła

Agnieszka Bigos



Przewodniczący Komisji

Andrzej Warwas



